生駒市規則第７号

生駒市再開発住宅条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２１年３月３０日

生駒市長 山下 真

生駒市再開発住宅条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市再開発住宅条例施行規則（平成６年８月生駒市規則第２７号）の一部を

次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第２条関係）

再開発住宅入居申込書

年  月  日

 生駒市長      殿

申込者 氏 名          

 生駒市再開発住宅条例第４条の許可を受けたいので、次のとおり関係書類を添付し

て入居の申込みをします。

 なお、私及び同居しようとする者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する

法律第２条第６号に規定する暴力団員はおりません。
また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されることに同

意します。

ふ り が な   生 年 月 日

氏  名     年  月  日

住  所  電話番号

所在地

申

込

者  勤 務 先
名 称

電話番号

現に同居し、又は同居しようとする親族

続  柄
氏  名

生年月日

同居又

は別居
職業・勤務先・所在地

  ・ ・

  ・ ・

  ・ ・

  ・ ・

  ・ ・

現 在 の 住 宅 入居を希望する再開発住宅の住宅番号 第      号

１ 持家   ２ 借家

３ ｱﾊﾟｰﾄ

４ 間借り

５ その他

家賃 月額     円

添付書類 １ 住民票の謄本

      ２ 所得に関する証明書

           ３ その他

 様式第９号を次のように改める。

様式第９号（第１０条関係）

入 居  承  継  承 認  申  請  書

年   月   日

 生駒市長      殿

                     再開発住宅第  号

                     申請者氏名        

 再開発住宅入居の承継の承認を受けたいので、生駒市再開発住宅条例施行規則

第１０条第１項及び第２項の規定により、関係書類を添付して申請します。

なお、私及び同居する者には暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

第２条第６号に規定する暴力団員はおりません。

また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されること

に同意します。

入居者氏名

氏     名

生 年 月  日

承継しよう

と す る 者
入居者との続柄

承継の理由

添付書類 １ 入居者の死亡又は退去の事実を証する書類

     ２  申請者と入居者との関係を証する書類

 様式第１３号を次のように改める。

様式第１３号（第１２条関係）

自動車保管場所使用許可申請書

年   月   日

 生駒市長      殿

                     再開発住宅第  号

                     入居者氏名        

 再開発住宅の自動車保管場所を使用したいので、生駒市再開発住宅条例施行規

則第１２条の規定により、関係書類を添付して申請します。

なお、自動車保管場所を使用する者には暴力団員による不当な行為の防止等に

関する法律第２条第６号に規定する暴力団員はおりません。

また、暴力団員に該当するかどうかの確認のため、警察署長へ照会されること

に同意します。

ふりがな   入居者との続柄   使

用

者
氏  名

生年月日

  自  動  車  保 管  場  所  に  保  管  す  る  自 動  車

自動車登録番号

自動車の種別

車体の形状

長さ      ㎝  幅       ㎝  高さ     ㎝

希望する再開発住宅の自動車保管場所番号 第  号
添付書類 １ 自動車保管場所に保管する自動車の自動車検査証の写し

     ２  その他

備  考

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。